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U C Z E S T N I C Y    P O S T Ę P O W A N I A

[bookmark: _Hlk4354362]Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie i dostarczenie spersonalizowanych tematycznych pakietów edukacyjnych na potrzeby realizacji edukacji ekologicznej w Zespole Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich”.
Znak sprawy: ZP 320/4/19/ZPK
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
[bookmark: _GoBack]Do Zamawiającego wpłynęły  zapytania  do SIWZ na wyżej wymienione postępowanie , na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3  ustawy z 29 stycznia 2005r.,  Prawo zamówień publicznych (tj.  Dz. U. z 2018r poz. 1986 ze zm.), zwana dalej PZP,  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Do Zadania nr 1.
Jakie odstępstwo procentowo zamawiający dopuszcza za dozwolone przy realizacji zadania 
w wymiarach pulpy bomby nasiennej tj. 45mm x 30 mm?

Odpowiedź: 
Wymiary zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie nr 2.  Do zadania nr 2.
Czy budka dla owadów powinna mieć daszek dwuspadowy czy płaski? Jeżeli dwuspadowy, to czy wymiar 41cm jest mierzony od najniższej części budki do szczytu daszku, czy do innego miejsca?

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ, zgodnie z wymiarami  umieszczonymi w SIWZ wynika, że daszek budki musi być dwuspadowy i wymiar 41 cm jest mierzony od dołu ( najniższej części) budki do szczytu daszku. 

Pytanie nr 3. 
Co zamawiający rozumie przez światło komory?

Odpowiedź: 
Światło komory, to pusta przestrzeń przeznaczona do wypełnienia po złożeniu. 

Pytanie nr 4. 
Czy wymiar światła komory większej to wysokość 26cm i szerokość 12cm, a małej wysokość 9cm i szerokość 12cm, a jeżeli tak, to jaka ma być głębokość?

Odpowiedź: 
Zgodnie z wymiarami podanymi w SIWZ , głębokość po wyliczeniu matematycznym - 13,00cm.


Pytanie nr 5. 
Czy oznakowanie w postaci naklejki na budce jest wystarczające, czy zamawiający wymaga innego oznakowania?

 Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ: „Oznakowanie – budka na jednej ze ścianek powinna zawierać oznakowanie zgodne z zasadami opisanymi w ust. 3 pkt 2 SIWZ.  Oznakowanie powinno być wykonane w sposób trwały oraz zatwierdzony przez Zamawiającego”

Pytanie nr 6. 
Czy zamawiający posiada projekt budki bądź rysunek poglądowy?

Odpowiedź: 
Nie

Pytanie nr 7. 
Czy waga budki dla ptaków podana między 2,7kg-3kg

Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ: 2,7 kg – 3 kg. 

Powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, gdyż nie zachodzą przesłanki z art. 12 a PZP.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  
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